

## Ankara'da üç önemli Kurultay çalışıyor.



### Hava kurumunun 6'ncı kurultayı

**Başbakan hava tehlikesi karşısında Yurtdaşlara düşen Ödevi Anlattı.**

**Merkez Heyetinin Raporu Beğenildi.**

İki kurultay arasında iki buçuk yıllık gelir 8,418,377 liradır. Türk Kuşu Gelişiyor.

Sonra gönalmenin diğer maddelerine geçilmiştir. Başbakan İsmet İnönü'nün önergesi üzerine kurultaya Kamutay başkanı Abdulhalik Renda ile grup başkanı Saffet Arıkan As başkanı seçilmişlerdir. Abdulhalik Renda başkan yerine geçmiş ve ikisi yedek olmak üzere dört sekreter seçimine geçilmiş ve yapılan önerge üzerine sekreterliklere İzmir sayısları Bayan Nevzat İster, Elâziz delegesi Surur Güverk yedek sekreterliklere de İdman Cemiyetleri Genel sekreteri Hüsnü Naili, İstanbul Basım Kurumundan Zeki Cemal seçilmişlerdir.



Hava kurumunun sayın Genel başkanı Fuat Bulca

topraklarımızdan geçen ekonomik eşitlerinin hiç birinin kurumu kaygıya düşülecek kadar sarsmamış ve Türk hava kurumunun böyle her zaman diri ve ayakta kalmasını öz veren ulusumuzun göklerimizde korunmasına vermiş olduğu öneme borçlu olduğu yazıldıktan sonra başta Türk tarihinin en erişilmez doruğu Önderimiz Atatürk ile kurumun on yıllık başkanı İsmet İnönü olmak üzere bütün devlet yönetmenlerine

« Sonu ikincide »

### Tecim odaları Komisyonu

Tecim ve Endüstri komisyonları çalışıyor

**Dün toplanan heyeti umumiye komisyonlardan gelen Raporları İnceledi.**

ANKARA, 24 (A.A) Tecim ve Endüstri kurultayı genel sekreterliğinden bildirilmektedir :

Tecim ve Endüstri komisyonları bu günde çalışmalarına devam etmişlerdir. Bunlardan Tecim Borsaları genel mağzalar ve deniz ürünleri komisyonları çalışmalarını bitirerek Raporlarını heyeti umumiyeye sunulmak üzere genel sekreterliğe vermişlerdir.

Tecim Odaları kanun ve nizamname komisyonu bu sabah çalışmalarına devam etmiş ve Raporlarını hazırlamağa başlamışlardır.

Dilek ve standardizasyon Encümenleri akşam geç vakte çalışmalarına devam etmişlerdir.

Standardizasyon Encümenlerine Tarım İşleri Umum müdürü Abidin iştirak etmiş ve Encümen azalarının suallerine çok kıymetli izahatta bulunmuşlardır. Bu Encümenler Raporlarını yarın genel sekreterliğe vereceklerdir.

Yarın saat 10 da heyeti umumiye toplanarak Encümenlerden gelen Raporların tetkikiğe başlayacaklardır.

### Tüccar Taslakları

**İhracatçılık yapamıyacak Kanun hazırlanıyor**

ANKARA, 24 (Hususî) — Ekonomi Bakanı Celâl Bayarın Tecim Odaları kurultayındaki söylevinde işaret ettiği ihracatçılarla ilgili kanun projesi hazırlanmaktadır. Bir çok memleketlerde olduğu gibi bizde de ihracat tüccarları bir çok şartları hâiz bulunacaklardır.

Bu suretle kifayeti bulunmayan ve kendisine ihracatçı süsü vererek ihracatçılık yapmak isteyen ve yurdun hakikî menfaatleri aleyhine fiyat ve piyasa değişikliği doğuran tacir taslaklarının bu sahada çalışmaları temin edilmiş olacaktır.

### Basın Kurultayı Dün Açıldı

**Kurultayı Açan İç İşler Bakanı Önemli Bir Söylev verdi .**

**Dün komisyonlar seçildi. Kurultay Yarın Bakanın Söyleviyle Kapanacak.**



İç İşler Bakanı Şükrü Kaya  
ANKARA, 25 (G. S.) Türkiye birinci basın kurultayı bu gün saat 11 de İç Bakanlığı yapısının konferans salonunda

toplandı.

Toplantıyı açan İç İşler Bakanı Şükrü Kaya önemli bir söylevle Basın Kurultayının toplanmasında güdülen amacı ve Türk Basınının genel durumunu devrime olan ödevini bundan sonra da aynı inanla bu ödevi başaracağını anlattı.

Bundan sonra Basın Genel Direktörü Vedat Nedim Tör çok etraflı hazırlanmış olan Raporunu okudu.

Kurultaya üç as başkan, iki sekreter ve komisyon üyeleri seçildi.

Yarın komisyonlar çalışacaklar Pazartesi günü kurultay genel heyeti öğleden evvel ve sonra bir toplantı yaparak komisyon Raporunu görüşecektir.

Öğleden sonraki toplantının sonunda Kurultay Şükrü Kaya'nın bir söyleviyle kapanacaktır.

### Yeni Tahıl ihracatı Başlıyor

**İlk Ürün iki Vagon Arpa Geldi.**

**Şimendöfer Durağında ve Şehir İçinde gösteriler yapıldı. vapura şenlikle yüklenecek**

Bu yılın iki vagon ilk arpa ürünü Zeytinli köyünden ve Tarsus'tan Şaşatı Biraderler adına dün şehrimize gelmiştir. İlk ürünün gelişi Mersinde büyük gösterilere vesile oldu. Vagonlar yüklendikleri yerlerden bayraklar ve başaklarla donatılmış birisinin üzerinde « Zeytinli köyü bir harman malı » diğeri de « Arpacı Esnafı - Tarsus » yazıları okunuyordu.

İhraç etmek üzere ilk arpa ürünü getiren Şaşatı Biraderler ve nakliyatı üzerine alan Fuat Burhanettin ve şeriki Tecim Evi daha önce etraflı tertibat almışlardır.

Vagonlar durakta Halkevi bandosu ve kalabalık bir halk kütlesi tarafından karşılandı ve

sevinç içinde çuvallar Fuat Burhanettin ve şürekâsına âit 28 arabaya yükletildi.

En önde kamyonla Halkevi bandosu ve onu takiben de kol durumunda arpa yüklü 28 arabaya daha arkada iki kamyon da muntazam giyinmiş göğüslerinde Ş B markalı hamallar yüzlerce halk şehrin ana yollarından geçerek Mersin'in dolayısıyla yurdumuzun hayat kaynağı ihracatımızın başladığını büyük gösterilerle kutlayarak Belediye iskelesine merasimle indirdiler.

Duyduğumuza göre ilk ürün Pazartesi veya salı günü gelecek olan Sabadiye vapuruna gene merasimle yüklenecek hububat ihracatına başlanacaktır.

### Aydın Demir Yolları

**Devlet Demiryolları idaresi Aydın Bir Heyet Yolladı**

ANKARA — Bayındırlık Bakanlığı Aydın Demiryollarının satın alınma mukavelesinin tasdikine tesellüm ve tasfiyesine, işletmesine dair iki lâyiheyi Kamutaya verdi.

Bütçe müzakerelerinin ikmalinden sonra Nafia, Bütçe Encümenleri toplanarak ilk işler arasında bunları müzakere edeceklerdir.

Devlet Demir Yolları idaresi Aydın bir heyet gönderdi. Heyet 1 Hazirandan itibaren devlet hesabına işleyecek olan hattın işletme muameleleri üzerinde direktiflerde bulunacak, demir yollarımızın hususî ve umumî tarifelerinin bu hatta da çabucak tatbiki çarelerini inceleyecektir.



## Her Gün Beş Kelime

7

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıca bütünden sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1—Emri vaki - Olut

Örnek : Almanya silâhlanmakla, Avrupayı yeni bir olut karşısında bırakı.

2—Tayin etmek - 1, Belitmek, 2, Atamak

Tayin - 1, Belit, 2, Atamak

Örnekler : 1 - Türkçe yazılarda, yeni kelimelerin kullanış yerini iyi belitmek lâzımdır.

2—Konsolosluğuna bay atanmıştır.

Gazetelerde yeni atamlar listesi bugün çıktı.

3—İstihsal etmek - Üretmek

Müstahsil - Üretmen Mahsul (Genel olarak) - Ürtü, Ürün

4—İstihlak etmek - Yoğaltmak

Müsteblik - Yoğaltman

5—Arz ve talep - Sunum ve istem

Örnekler : Güdümlü ekonomi sunum ve istem kanunlarını altüst etti.

Ba yıl dokuma piyasasında sunum az, istem çoktur.

Türkiyede yoğaltmanlarla üretmenler arasında asığ (menfaat) kavgası yoktur.

Buhran yüzünden Avrupada yalnız maaddig sıkıntı artmış değildir; yüksek fikir ve sanat ürünlerinin de gittikçe azaldığını görüyoruz.

Bu yıl endüstri ürünlerimiz iç pazarda, tarım [ziraat] ürünlerimiz dış piyasalarda çok istek [rağbet] görmüştür.

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıca kullanılmamasını rica ederiz.

## İtalyan - habes işi

İngiltere Habesistana Silâh mı Verecek .

İtalyan somalisine yığın yığın yiyecek ve savaş aletleri geliyor .

Londra, 24 [A.A] İtalyan - Habes uymazlığından bahseden (Nizo Kro niki) ve (Deyli Herald) gazeteleri bir savaş çıkar mak tehlikesini gösteren bu uymazlık ile uluslar sosyetesini kurulunun uğraşması lâzım geldiğini yazıyorlar. [Times] gazetesini baş yazısında diyor ki : İtalyan gazeteleri İngilterenin Habesistana silâh vermesine taraftar bulduğunu yazmaktadır.

(Stadropo) bunun doğru olmadığını bildirdi. Bu

diyev İtalyan gazetelerini yatıştırarak bir de tam ters olarak daha bir takım şeyler uydurup yazmağa körukledi.

[Deyli Meyl] gazetesi İtalyan somalisindeki asyarından aldığı bir haberde Ceneral Garar patinin İtalyan kuvvetlerinin etkilerini tamamlamaya uğraştığını yazmaktadır. İtalyanın savaşa henüz tamamiyle hazır bulunmadığı görülüyor.

İtalyan somalisine yığın yığın yiyecek ve savaş geneçleri gelmektedir.

## Vakıflar layıhası

Adliye Komisyonu Layıhada Değişiklik Yaptı

Memur aylıklarının bareme dahil cetvelinde de değişiklik layıhası kamutaya geldi

Ankara, — Yeni vakıflar kanun layıhasını Adliye encümeni bazı değişiklikler yaparak kabul etmiştir.

Encümen, evkaf umum müdürlüğüne vakıfları idare, vakıf mallarla tarihî kıymeti olan eserleri koruma, mütevellileri tayin ve azletmek salâhiyetlerini vermiş, mülhak vakıfların ayrı ayrı resmî şahsiyetleri bulunduğunu ve öz taahhütleri ile ilzamlanabileceklerini, borçlarını ödemeğe mecbur tutulabileceklerini kabul etmiştir.

Lâyihaya göre vakıfların kütüğe teşmilinden sonra kaydettirilen şeklin hilâfi iddia olunamaz.

Hayrat gayri menkul terhin edilemez. Evkaf malları, devlet malları gibi imtiyazdan istifade ederler. Meselâ borçlara karşı bu mallar haczedilemez.

Ankara, — Evkaf u

mem müdürlük memurları aylıklarının bareme dahil olan cetvelde bazı tadilat yapılmıştır. Buna dair lâyiha kamutaya gelmiştir.

## Özdil Sentakası İçin .

Ankara, [ A. A. ] — Türk Dili araştırma kurumu Genel Sekreterliğinden :

Konuşma dilindeki sentaks şekillerinin araştırılması için bastırılarak bütün ilbaylıklarla İlçebaylıklara ve Halkevlerine gönderilen sentaks anketi programında yapılacak fişlerin eni 23 ve boyu 15 santimetre olacağı yazılacak iken yanlışlıkla «90 x 65 eb'adında» diye yazılmıştır. Programın 12 inci bölgesinde ve fiş örneğinde görülen bu yanlış düzeltilmesini ve fişlerin 15 x 23 boyunda beyaz kâğıtlara yazılmasını dileriz.

## Hitlerin Söylevi

Dünyada büyük akisler yaptı.

İngiliz hava Bakanı yeni hava programının Hitler söylevine karşılık olduğunu söyledi.

Londra, 24 [A.A] — İngiliz kamuyuna göre, Hitlerin söylevi en kısa bir zamanda bütün ilginini devletlerin girebileceği bir konferansda görüşülmelidir. Hangi meselelerin kurtarıp kurtarılamayacağını anlamak için bu en inanlı bir yoldur.

Köyle bir konferansın Hollanda şehrinde toplanması düşünülüyor. İngiliz

## Hava kurumunun Altıncı kurultayı.

-Birinci sayfadan devam- ve Cumhuriyet Halk Partisi örgütlerinin göstermiş oldukları ilginliği minnet duyarak anmayı bir düşerge ve ödev saydığı kaydedilmektedir ve şu izah verilmektedir.

Gelir iki kurultay arasındaki iki buçuk yıllık gelir 3,144,594 lirası piyangodan olmak üzere 8,418,377 liradır. Türk kuşu iki buçuk yıl içinde başarılı en özenli girişimdir.

Ankara şubasının bu günkü üye yekünü 200 dür. Türk kuşu üyeleri arasında coşkunluk derecesinde heyecan uyandırmış, yurdun dört tarafından üye yazılmak istekleri başlamıştır.

Yeni uçaklarımız iki kurultay arasında ulusal enerji hava filomuza otuz bir uçak daha kazandırmıştır. Bu uçakları veren vatan parçaları şunlardır:

Akdağ madeni, Alpullu pancır üretmenleri, Amasya, Ayancık, Bakırköy, Beşiktaş, Beykoz, Bolvadin, Boz hüyük, Çarşamba Eskişehir, Geyve, Gireson, Hopa, Kadıköy, Kartal, Kavak, Küçük pazar, Manisa, Midyat, Orhan gazi, Ölemiş, Sarayköy, Sürmene, Trabzon

tere Berlinde ilk önce hak beraberliği ve değer beraberliği sözlerinin aydınlatılmasını isteyecek ve barış andlaşmasının hangi maddelerinin uzlaşma yolu ile değiştirilmesini istediğini soracaktır.

Londra, 24 [A.A] — İngiliz hava bakanı yeni hava programını anlatarak bu programın Hitlerin söylevine bir karşılık olarak anlaşılmasını ve İngiliz siyasasında her hangi bir değişikliğe de bir beldek olamayacağını söylemiş ve bu programın 1923 de kararlaştırılan savga siyasasının yenilenmesinden başka bir şey değildir, demiştir.

## Emlâk ve Arazi Zabıtlarından Alınacak Damga Harcı .

Ankara, — Emlâk ve arazinin intikaline ait zabıtların damga resmine tabiiyeti hakkında damga kanunundaki hükümlerin mutlak olmasına binaen bu zabıtlardan yüzde 2 resim alınması icap ettiği Finans bakanlığınca alâkahlara bildirmiştir.

## Kızılay Haftası .

Eskişehir, 24 [A.A] — Kızılay haftası dün binlerce halkın önünde söylevler verilerek açıldı. Okullarımız bir geçiş yaptılar, alkışlandılar. Gece subay yurdunda bir belo verildi.

## Bankaların Çalışma Saatleri Mersindeki Bankaların Direktörlüklerinden:

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası, Osmanlı Bankası, Selânik Bankası, Türkiye Ziraat Bankası ve Türkiye İş Bankası.

25 Mayıs 1935 tarihinden itibaren yeni işaretkadar sabahları saat 8 den 12,30 kadar kasalarını açık bulunduracaklarını ilân ederler.



**Izmir Belediyesi****Sovyet Rusyadan yüz otobüs almayı kararlaştırdı**

Ankara — İzmir Şarbayı Behçet Salih, yanın da Ankara Şarbay muayini olduğu halde Rusyadan alınıp Ankaraya getirilen otobüslerden birile Çankaya'ya kadar bir deneme gezintisi yapmışlardır. Öğrendiğimize göre İzmir Belediyesi de Rusyadan 100 otobüs satın almağa karar vermiştir. İzmir Şarbayı, bu hususta icap eden kredinin bulunması için Finans Bakanlığ ile temâsa girişmiştir. Otobüsler 20 yıl takistile alınacaktır.

**Izmir Panayırı**

Ankara — Uluslararası İzmir panayırına devlet müesseselerinin diğer serlerinden daha geniş bir ölçüde iştiraki kararlaştırılmıştır. Sümer Bank bu yıl sergide ikramiyeli satışlar yapacaktır.

**Bedelsiz olarak gelen Japon eşyası**

Ankara — Japonyadan bedelsiz olarak gelen herdiye, nümune ve reklâm eşyasının bedelsiz olduklarının ayrılması ve karşılığında hiç bir suretle memleketten döviz çıkarılmaması şart ile takasın icrası kararlaştırılmıştır. Kontenjan işleri yine eskisi gibi Japon anlaşmasının hükümleri içinde olacaktır.

**YENİ ADAM**

73 üncü sayısı çıktı. İçindekiler. İsmail Hakkı bu işde insan yetiştiricilere düşen yüküm nedir? Bilge Trabzon da tarihi eserler. Ş. Yüksel Burdur ve inkilâp. Cami siyasa acunu. S. Serement bir bayram gecesi. N. Ünen ve H. Öztürk muallimler arasında. İsmail Hakkı terbiye. N. Köse Mihaloğlu allah nedir?

Değeri 10 kuruştur.

**Mersin Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	47	
İlane	47	
Kapu malı	45	
Kozacı parlığı	44	
İlane çiğidi	2	
Yerli	1-87,50	
Susam	10	
Fasulya	10	
Nohut	4	
Mercimek	6	
Kuş yemi	7,5-8	
Kum darı	5	25
Çeltik	6	
Acı çekirdek içi	34	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Kalın	1	25
Nişadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
" yerli	2-37,5	
Pirinç	15	
Çavdar	2	40
Kesme Şek. r Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecebi	23	Lira
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	25
Limon tozu	70	
Sabunsafizeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	10 den 11	
Yulaf Çukuro	2	75
" Anadol	3	

**Borsa Telgrafları**

Istanbul

23-5-935

Türk altunu	932
İsterlin	617
Dolar	79 3-20
Frank	12-04
Liret	9 64-40

**YENİ MERSİN**

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
	Senelik	1200 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.		

**Tarsus Tapu memurluğundan ;**

Tarsusun Reşadiye mahallesinde vaki sağı imam Ali vereseleri solu yol arkası sucu Hüseyin vereseleri önü yol ile mahdut ve 400 metro murabba üzerine yapılmış hane Ahmet elifiden sureti gayri resmîyede arsa olarak 318 senesinde satın alarak aynı senede işbu evi yaptığundan ve şimdiye kadar senetsiz tasarruf etmekte olduğundan ve bu kere tapuya rabt ve hakkı karardan tapu ahzine talip olduğundan işbu evi hakkında mülkiyet veya tasarruf iddiasında bulunanların beş Haziran 935 tarihine müsadif Çarşamba günü mahalli keşifte evrakı müsbitelerile hazır bulunmaları veya tahriren tapu dairesine müracaatları ilân olunur.

**Tarsus Tapu memurluğundan ;**

Tarsusun aladın nî nam diğer sağlıklı köyünde vaki üç kıtada 33 hektar 8302 metre murabba tarlanın esasen senetsiz olarak Kurban oğullarından Osman oğulları Kerim Ahmet ve Hasanın ecdadından intikal tasarruflarında iken ölmeleriyle vereselerine intikal eylemiş ve halen veresei mezkûrenin tasarruflarında bulunduğu ve tapuya raptı için müracaat eylemelerinden 935 senesi haziranın beşinci Çarşamba gününde mahallinde keşif ve tahkikat icra kılınacağından bu bapta hakkı tasarruf iddiasında bulunanların yevmi mezkûrda bulunmaları veya tapu idaresine müracaat etmeleri ilân olunur.

**İçel Tapu Müdürlüğünden :**

Mersinin Çopurlu karyesinde ve sarı kaya mevkiinde vaki tarafları şarkan Derviş oğlu Tefik ve Mustafa oğlu Ali garben kırık Ali tarlaları şimalen koyak cenuben keh ve sarı kaya ile mahdut bir kıta tarla ceddinden intikal etmek suretile kara Mehmedin tasarrufunda iken 316 tarihinde vefat ile veresesine intikal eylediği ve varisler tarafından tapuya tescili için köy ilmühaberile müracaat etmişlerdir. Mezkûr tarlaya ait sicil kaydı bulunamadığından ilân tarihinden itibaren on gün sonra keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir. Bu yer için tasarruf iddia edenler varsa resmî evraklar ile daireye müracaatları veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

**İçel Tapu Müdürlüğünden :**

Mersinin Çopurlu karyesinde ve köy civarı mevkiinde vaki tarafları şarkan taşlık garben koyak şimalen say cenuben keh ve murtaza tarlası ile mahdut bir kıta tarla ceddinden intikal etmek suretile hanifi kızı haticenin tasarrufunda olduğundan tapuya tescil için köy ilmühaberile müracaat etmiştir. Mezkûr tarlaya ait sicil kaydı bulunamadığından ilân tarihinden itibaren on gün sonra keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir bu yer için tasarruf iddia edenler varsa resmî evraklar ile daireye müracaatları veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

**İçel Tapu müdürlüğünden ;**

Mersinin Çopurlu karyesinde ve boz yer mevkiinde vaki tarafları şarkan koyak garben koyak şimalen sadık veresesi cenuben koyak ile mahdut bir kıta tarla cedlerinden intikal etmek suretile Ahmet kızları hatice ve fatmanın tasarruflarında iken vefatları haseb ile vereselerine intikal eylediği ve varisler tarafından tapuya tescili için köy ilmühaberile müracaat edilmiştir. Mezkûr tarlaya ait sicil kaydı bulunamadığından ilân tarihinden itibaren on gün sonra keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir bu yer için tasarruf iddia edenler varsa resmî evraklar ile daireye müracaatları veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

**İ L A N****İçel Nafia Baş Mühendisliğinden;**

1 -- Bedeli muhammeni 33 bin 600 lira tutan Mersin Limanından Devlet Demir Yollarına çıkarılacak 37 bin ton demir, 10 bin ton çimentonun tahliyesi kapalı zarf usulu ile eksiltmeye konulmuştur.

2 -- Eksiltme 29-5-935 Çarşamba günü saat on beşte İçel Vilâyeti Nafia Baş Mühendisliğindeki eksiltme komisyonunda yapılacaktır.

3 -- İsteklilerin teklif mektubunu ve ticaret odası vesikasını ve (3360) liralık muvakkat teminat mektubu ile birlikte aynı gün saat 15 şe kadar Nafia dairesi eksiltme komisyonuna vermeleri.

4 -- İsteklilerin şeraiti anlamak üzere Nafia baş mühendisliğine ve ihale günü eksiltme komisyonuna müracaatları ilân olunur. 14-17-22-26

**Mersin Hukuk hakimliğinden ;**

Mersinin kiremithane mahallesinden Esad karısı Fatma tarafından kocası, eski istasyon müdürü Esad aleyhine açılan ihtar davasından dolayı yapılmakta olan muhakemesinde: dava olunan Esad namına ilân edilen yapılan davet üzerine mahkemeye bizzat gelmediği ve tarafından bir vekil göndermediği cihetle gıyabında muhakeme icrasına ve gıyab kararının da ilânı tebliğine ve muhakemenin 8 Haziran -935 Cumaertesi saat 9 talikine karar verilmiş olduğundan o gün mahkemeye gelmediği takdirde hakkındaki muhakemenin gıyaben intaç edileceği usulun 141 ve müteakip maddeleri mucibince tebliğ ve ilân olunur.





## Büyük Tayyare Piyangosu

On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide  
11 Haziran 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye  
30,000 Liradır .  
mükâfat 20,000 Liradır.

## ESANS-LOSİYON KOLONYA

Sıcak Temmuz günlerinizi güzel kokular arasında bir ilk bahar gibi yaşatmak için Fransa ve İsviçre den getirdiğim «ESANSLAR» dan yapılan KOLONYA ve LOSİYONLARDAN alarak kullanınız .

### Gençlik Kolonyaları

Bütün Kolonyalardan üstündür .

Denemeler bunun doğruluğunu gösterir .

Mağazamızda her nevi **Esans**

### Losiyon Kolonya

Bulunduğu gibi sık ve temiz giyinmek isteyenler için Gömlek - Çorap - Fanila ve sair tuhafiyeye eşyasıda vardır Mallarımız temiz, sağlam ve ucuzdur .

Sivri sineklerden korunmak sağlık ödevidir. Bunları öldürmek için ağızdan

**kilosu 100 kuruşa alacağınız FİLİT** ile olur .

ADRES: Gümrük civarında içel tecim evi ve gençlik kolonyaası sahibi

4-5

A. HAMDİ

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

## Mersinimizde

Sıhhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

## SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ - NiĞDELi SELİM ŞEMSi  
Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı  
mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :  
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin  
dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

## Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında  
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi  
dairende kabul eder .

14 30

## HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz  
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna  
müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis  
Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasıda Souk Hava  
deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

### Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında 5 maraklı ka-  
şar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat  
etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklerdir .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi

4-50

## Mutehassis Doktor ASLAN YAKUP

İstanbul ve Moskova üniversitele-  
rinden diplomalı ve Almanya'da  
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi  
nisaiye mütehassısı .

ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi  
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

## Yeni Mersin Matbaası mücellit hanesi

Eskimiş, parçalan-  
mış, fersude kitaplar-  
ınızı işe yaramaz de-  
ye atmayınız. birgün  
size lâzım olur. Kitap-  
larınızı, defterlerinizi,  
mücellithanemize gön-  
deriniz.

Her nevi kitap ve  
defterler sık, zarif me-  
tin ve kullanışlı ola-  
rak editlenir.

## SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı  
tbbiye, Yerli ve Av-  
rupa müstahzeratı bu-  
lunur .

## Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-  
yorsan Tayyare Cemri-  
yetine âza ol.